
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10860103 Hatálybalépésének dátuma: 2024.okt.29.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-3974-2024

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.okt.03.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.okt.03.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Fillér utca házszámok

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C alagsor

1.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 B Fsz. 2

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 3

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 4

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 9

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 12

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C alagsor

1.

1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C alagsor

1.

2

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 B Fsz. 2 12212/5/B/

4

Igen 1010100

0001014

2590000

0105754 9

241448,

647476

O10991959

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 1 12212/5/C/

4

Igen 1010100

0001014

2750000

0105756 5

241448,

647476

O10991964



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 3 12212/5/C/

5

Igen 1010100

0001014

2760000

0105756 6

241448,

647476

O10991966

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C Fsz. 4 12212/5/C/

6

Igen 1010100

0001014

2770000

0105756 7

241448,

647476

O10991968

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 9 12212/5/C/

11

Igen 1010100

0001014

2820000

0105757 2

241448,

647476

O10991969

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 12 12212/5/C/

14

Igen 1010100

0001014

2850000

0105757 5

241448,

647476

O10991974

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C alagsor

1.

1 12212/5/C/

1

Nem 1010100

0001014

2720000

0105756 2

241448,

647476

O10992113

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C alagsor

1.

2 12212/5/C/

2

Nem 1010100

0001014

2730000

0105756 3

241448,

647476

O10992115

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em.

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 3 em.

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 3 em.

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A magas

földszin

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A magas

földszin

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 5

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 5

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 6

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 6

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 9

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 9

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 10



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 10

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 11

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 11

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 13

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 13

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 14

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 11

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 5

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 5

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 7

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 7

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 3

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 3

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 4

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 4

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 11418/1 Nem 1010100

0001381

6410000

0169452

9

243362,

644774

T7312453



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 11418/1 Nem T7312453

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 12212/5

/B

Nem 1010100

0001014

2170000

0105748

3

241448,

647476

T5763473

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 12212/5

/B

Igen 1010100

0001014

2170000

0105748

3

241448,

647476

T5763473

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 12212/5

/A

Nem 1010100

0001014

2160000

0105748

2

241448,

647476

T3460226

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 12212/5

/A

Igen 1010100

0001014

2160000

0105748

2

241448,

647476

T3460226

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 5 12212/5

/B/7

Igen 1010100

0001014

2620000

0105755

2

241448,

647476

O2500835

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 5 12212/5

/B/7

Igen 1010100

0001014

2620000

0105755

2

241448,

647476

O2500835



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 6 12212/5

/B/8

Igen 1010100

0001014

2630000

0105755

3

241448,

647476

O2678507

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 6 12212/5

/B/8

Igen 1010100

0001014

2630000

0105755

3

241448,

647476

O2678507

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 9 12212/5

/B/11

Igen 1010100

0001014

2660000

0105755

6

241448,

647476

O2678508

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 9 12212/5

/B/11

Igen 1010100

0001014

2660000

0105755

6

241448,

647476

O2678508

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 10 12212/5

/B/12

Igen 1010100

0001014

2670000

0105755

7

241448,

647476

O2678509

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 2 em. 10 12212/5

/B/12

Igen 1010100

0001014

2670000

0105755

7

241448,

647476

O2678509



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 11 12212/5

/C/13

Igen 1010100

0001014

2840000

0105757

4

241448,

647476

O2988586

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 2 em. 11 Igen O2988586

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 12212/5

/A

Igen 1010100

0001014

2160000

0105748

2

241448,

647476

E3460226

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/A 12212/5

/A

Igen 1010100

0001014

2160000

0105748

2

241448,

647476

E3460226

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 13 12212/5

/C/15

Igen 1010100

0001014

2860000

0105757

6

241448,

647476

O3956373

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 13 12212/5

/C/15

Igen 1010100

0001014

2860000

0105757

6

241448,

647476

O3956373

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 14 12212/5

/C/16

Igen 1010100

0001014

2870000

0105757

7

241448,

647476

O4040651

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 3 em. 14 Igen O4040651



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 5 12212/5

/C/7

Igen 1010100

0001014

2780000

0105756

8

241448,

647476

O4323415

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 5 Igen O4323415

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 7 12212/5

/C/9

Igen 1010100

0001014

2800000

0105757

0

241448,

647476

O4524764

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 em. 7 Igen O4524764

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 11 12212/5

/A/13

Igen 1010100

0001014

2520000

0105754

2

241448,

647476

O4615917

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 11 12212/5

/A/13

Igen 1010100

0001014

2520000

0105754

2

241448,

647476

O4615917

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 12212/5

/B

Igen 1010100

0001014

2170000

0105748

3

241448,

647476

E5763473

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75/B 12212/5

/B

Igen 1010100

0001014

2170000

0105748

3

241448,

647476

E5763473



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 11418/1

/A

Igen 1010100

0001431

9670000

0175185

6

243349,

644760

E7312453

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 11418/1 Nem E7312453

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 3 11418/1

/A/4

Igen 1010100

0001431

9710000

0175186

0

243349,

644760

O7312457

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 3 11418/1

/A/4

Nem 1010100

0001431

9710000

0175186

0

243349,

644760

O7312457

Módosított Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 4 11418/1

/A/5

Igen 1010100

0001431

9720000

0175186

1

243349,

644760

O7312458

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Völgy utca 10/A 1 em. 4 11418/1

/A/5

Igen 1010100

0001431

9720000

0175186

1

243349,

644760

O7312458

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A Fsz. 2 12212/5

/A/4

Igen 1010100

0001014

2350000

0105751

3

241448,

647476

O10735047



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A Fsz. 2 12212/5

/A/4

Igen 1010100

0001014

2350000

0105751

3

241448,

647476

O10735047

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 12 12212/5

/A/14

Igen 1010100

0001014

2530000

0105754

3

241448,

647476

O10850264

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 12 12212/5

/A/14

Igen 1010100

0001014

2530000

0105754

3

241448,

647476

O10850264

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 1 em. 6 12212/5

/A/8

Igen 1010100

0001014

2470000

0105753

7

241448,

647476

O10991695

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 1 em. 6 12212/5

/A/8

Igen 1010100

0001014

2470000

0105753

7

241448,

647476

O10991695

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 1 em. 7 12212/5

/A/9

Igen 1010100

0001014

2480000

0105753

8

241448,

647476

O10991696



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 1 em. 7 12212/5

/A/9

Igen 1010100

0001014

2480000

0105753

8

241448,

647476

O10991696

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 9 12212/5

/A/11

Igen 1010100

0001014

2500000

0105754

0

241448,

647476

O10991699

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 9 12212/5

/A/11

Igen 1010100

0001014

2500000

0105754

0

241448,

647476

O10991699

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 10 12212/5

/A/12

Igen 1010100

0001014

2510000

0105754

1

241448,

647476

O10991702

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 em. 10 12212/5

/A/12

Igen 1010100

0001014

2510000

0105754

1

241448,

647476

O10991702

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 3 em. 13 12212/5

/A/13

Igen 1010100

0001014

2540000

0105754

4

241448,

647476

O10991716



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 A 3 em. 13 12212/5

/A/13

Igen 1010100

0001014

2540000

0105754

4

241448,

647476

O10991716

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 B félemel

et

3 12212/5

/B/5

Igen 1010100

0001014

2600000

0105755

0

241448,

647476

O10991732

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 75 B félemel

et

3 12212/5

/B/5

Igen 1010100

0001014

2600000

0105755

0

241448,

647476

O10991732

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1

1022 Budapest II Fillér utca 75/B félemelet

1022 Budapest II Fillér utca 75/A félemelet

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 3 em.

1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2

1022 Budapest II Fillér utca 75 C 12



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 em. 6

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 11

1022 Budapest II Fillér utca 75 B 3

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 9

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 7

1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 4

1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 4

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 12

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 3 em. 13

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 10

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 9

1022 Budapest II Fillér utca 75/A félemelet 4

1022 Budapest II Fillér utca 75/B félemelet 4

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 3 em. 13

1022 Budapest II Fillér utca 75 B 1



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Fillér utca 75/A magas

földszint

4

1022 Budapest II Fillér utca 75 A 2 Igen O527603

1022 Budapest II Fillér utca 75 C 12 Igen O527604

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 em. 6 12212/5/A/

8

Igen 1010100

0001014

2470000

0105753 7

241448,

647476

O1237332

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 11 Igen O1730407

1022 Budapest II Fillér utca 75 B 3 Igen O2500827

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 9 Igen O2678504

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 7 Igen O2678505

1022 Budapest II Fillér utca 75/B 1 em. 4 Igen O2678506

1022 Budapest II Fillér utca 75 C 1 Igen O3378564

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 4 Igen O3526041

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 12 Igen O3737298

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 Igen O4142465

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 3 em. 13 Igen O4181902

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 10 12212/5/A/

12

Igen 1010100

0001014

2510000

0105754 1

241448,

647476

O4278758



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 2 em. 9 12212/5/A/

11

Igen 1010100

0001014

2500000

0105754 0

241448,

647476

O4302092

1022 Budapest II Fillér utca 75/A félemelet 4 12212/5/A/

6

Igen 1010100

0001014

2450000

0105753 5

241448,

647476

O4323420

1022 Budapest II Fillér utca 75/B félemelet 4 Igen O4401271

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 3 em. 13 12212/5/A/

15

Igen 1010100

0001014

2540000

0105754 4

241448,

647476

O4422890

1022 Budapest II Fillér utca 75 B 1 Igen O4562389

1022 Budapest II Fillér utca 75/A magas

földszint

4 Igen O5650040

1022 Budapest II Fillér utca 75/A 1 Igen L5910857

Készült: 2024.október.29. 11:43:15 


